
 1 

Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 07.05.2010r. 

  
 
 
 
 

 
 
 
BZP.AĆ.341-250/10 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę udzielenia Gminie Miasta Radomia kredytu 

długoterminowego w kwocie 42 mln zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji papierów wartościowych, ogłoszonego w dniu 
07.04.2010r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz opublikowanego w Dzienniku Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich na stronie: http://ted.europa.eu, numer ogłoszenia: 2010/S 67-101202. 
 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: 

Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

 
 
w pkt III.2. lit. c) zapis w brzmieniu:  
„wpływ środków – transz kredytu na rachunek bieżący Gminy w Banku Pekao SA w Radomiu  
w następujących terminach i kwotach:  

 

            
Lp. 

Data uruchomienia 
transz kredytu   

kwota transzy kredytu 

1 …….2010 *) 7 000 000 

2 13.07.2010 2 500 000 

3 06.08.2010 2 000 000 

4 18.08.2010 2 000 000 

5 10.09.2010 2 000 000 

6 13.10.2010 2 500 000 

7 03.11.2010 2 000 000 

8 02.12.2010 22 000 000 

Razem 42 000 000 

 
*) Uruchomienie I transzy kredytu nastąpi w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy o kredyt. 
Umowa zostanie zrealizowania w dniu 02.12.2010r. tj. w dniu przekazania ostatniej transzy kredytu na 
rachunek bieżący Gminy. 

 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

„wpływ środków – transz kredytu na rachunek bieżący Gminy w Banku Pekao SA  
w Radomiu w następujących terminach i kwotach: 

 



 2 

            
Lp. 

Data uruchomienia 
transz kredytu   

kwota transzy kredytu 
w PLN 

1       …..  2010 *) 20 000 000 

2 02.12.2010 22 000 000 

Razem 42 000 000 

 
*) Uruchomienie I transzy kredytu nastąpi w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy o kredyt. 
Umowa zostanie zrealizowania w dniu 02.12.2010r. tj. w dniu przekazania ostatniej transzy 
kredytu na rachunek bieżący Gminy” 

 
w III.2. lit. j) zapis w brzmieniu:  

„Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do wcześniejszej spłaty kredytu, pod warunkiem 
powiadomienia Kredytodawcy z 7 – dniowym wyprzedzeniem”  

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

„Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do wcześniejszego uruchomienia drugiej 
transzy kredytu wymienionej w tabeli w pkt 2 na pisemny wniosek Kredytobiorcy 
przedłożony w Banku nie później jednak niż na 14 dni przed planowanym terminem 
uruchomienia transzy” 
 
 

w Załączniku nr 2 do SIWZ - Umowa o kredyt w rachunku kredytowym / Projekt w §2 ust. 2 
zapis w brzmieniu:  
„Kredyt uruchamiany będzie w transzach w następujących terminach i kwotach:’ 

 

            
Lp. 

Data uruchomienia 
transz kredytu   

kwota transzy kredytu 

1 …….2010 *) 7 000 000 

2 13.07.2010 2 500 000 

3 06.08.2010 2 000 000 

4 18.08.2010 2 000 000 

5 10.09.2010 2 000 000 

6 13.10.2010 2 500 000 

7 03.11.2010 2 000 000 

8 02.12.2010 22 000 000 

 Razem 42 000 000 

 *) Uruchomienie I transzy kredytu nastąpi w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy o kredyt.”  
 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
„Kredyt uruchamiany będzie w transzach w następujących terminach i kwotach:’ 
 

            
Lp. 

Data uruchomienia 
transz kredytu   

kwota transzy kredytu 
w PLN 

1       …..  2010 *) 20 000 000 

2 02.12.2010 22 000 000 

Razem 42 000 000 

 
 *) Uruchomienie I transzy kredytu nastąpi w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy o kredyt.” 

 
 

w Załączniku nr 2 do SIWZ - Umowa o kredyt w rachunku kredytowym / Projekt w §2 dodaje 
się ust. 5 zapis w brzmieniu:  
  

„Strony ustalają możliwość zmiany terminu uruchomienia drugiej transzy kredytu 
wymienionej w tabeli w ust 2 na pisemny wniosek Kredytobiorcy przedłożony w Banku 
nie później jednak niż na 14 dni przed planowanym terminem uruchomienia transzy” 



 3 

 
 
W związku z dokonanymi zmianami zamawiający wprowadza nowy projekt umowy o kredyt w 

rachunku kredytowym, który jest dołączony do niniejszego pisma w formie załącznika nr 1.  
 

w Załączniku nr 1 do SIWZ - Formuła do wyliczenia całkowitego kosztu obsługi kredytu   
w wysokości 42 000 000,-zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek  
i kredytów oraz emisji papierów wartościowych. Zmiana  dotyczy zmniejszenia ilości transz 
kredytu. 

Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ -  Formuła do wyliczenia całkowitego kosztu obsługi kredytu   
w wysokości 42 000 000,-zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek  
i kredytów oraz emisji papierów wartościowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
 Powyższe zmiany nie powodują istotnych zmian warunków SIWZ, nie wymagają dodatkowego nakładu 
pracy na przygotowanie oferty, zatem termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Artur Ślarzyński 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. a/a 


